
 

Zarządzenie z dnia 12.06.2024r. 

Dyrektora  Szkoły Podstawowej  5 

w Gorzowie Wielkopolskim 
 

w sprawie wprowadzenia standardów ochrony małoletnich  

Na podstawie art. 22b pkt 1 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2023 r. poz. 1304 z późn.  

zm.), Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 w Gorzowie Wielkopolskim  zarządza, co następuje:  

§ 1   

Wprowadza się:   

1) Standardy ochrony małoletnich w Szkole Podstawowej nr 5 w Gorzowie Wielkopolskim  

w tym : 

2) Polityka ochrony dzieci przed krzywdzeniem  

3) Zasady bezpiecznej relacji personel Zasady bezpiecznych relacji personelu Szkoły Podstawowej  

nr  Gorzowie Wielkopolskim z dziećmi  ( Załącznik nr 1) 

4) Zasady bezpiecznej rekrutacji personelu w  Szkole Podstawowej nr 5 w Gorzowie 

Wielkopolskim  (załącznik nr 2);  

5) Opis sposobu realizacji procedury „Niebieskie Karty” w Szkole Podstawowej nr 5  

w Gorzowie Wielkopolskim  (załącznik nr 3);  

6) Wzór Karty interwencji w Szkole Podstawowej nr 5 w Gorzowie Wielkopolskim (załącznik 

nr 4);  

7) Zasady publikacji wizerunku i danych osobowych dzieci w Szkole Podstawowej nr5  

w Gorzowie Wielkopolskim  (załącznik nr 5);  

8) Zasady bezpiecznego korzystania z Internetu i mediów elektronicznych w Gorzowie 

Wielkopolskim (załącznik nr 6);  

9) Ankieta – Monitoring Standardów (załącznik nr 7).  

10)  Oświadczenie pracownika o niekaralności  w Szkole Podstawowej nr 5 w Gorzowie 

Wielopolskim  (załącznik nr 8). 

11) Graficzne standardy ochrony małoletnich dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 5  

w Gorzowie Wielkopolskim  

§ 2   

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z Zarządzeniem i potwierdzenia tego faktu 

przez podpisanie na liście pracowników.  

§ 3   

Zobowiązuje się wychowawców do zapoznania uczniów z treścią dokumentów, o których mowa w §1 

pkt 1-8 oraz udostępnienie ich rodzicom uczniów poprzez wysłanie wiadomości  

za pośrednictwem dziennika elektronicznego.  

§ 4   

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie Szkoły.  

§ 5  

 Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem 12 czerwca  2024 r. 


